
UCHWAŁA NR  349/1258/2023 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

  

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz  §19 

Uchwały NR XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2014 roku                        

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  Zarząd Powiatu  w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok”.  

 § 2. 1.  Konsultacje przeprowadza się poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, tablicy ogłoszeń Starostwa oraz stronie 

internetowej www.powiatmysliborski.pl ogłoszenia, którego celem jest rozpoznanie potrzeb 

organizacji przy projektowaniu „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego                                            

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok”. 

 2. Dodatkowo konsultacje będą przeprowadzane bezpośrednio w Wydziale Organizacji 

i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w budynku przy ulicy Północnej 

15 w pokoju nr 420.  

 §3.Zasięg terytorialny konsultacji będzie obejmował Powiat Myśliborski. 

 §4. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                    

i o wolontariacie. 

  §5. Opinie (propozycje, wnioski) dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” można składać                     

w formie pisemnej na formularzu konsultacji. 

 §6. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 06 października 2023 roku. 

 2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 19 października 2023 roku. 



 §7. 1. Projekt uchwały, o której mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 2. Projekt ogłoszenia, o którym mowa w §2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 3. Projekt formularza, o którym mowa w §5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 §8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

                Andrzej Potyra 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w art. 5a ust. 1 zobowiązuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do 

uchwalenia, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3. 

Zgodnie z §19 Uchwały NR XLVII/421/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 

kwietnia 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  decyzję 

podejmuje Zarząd Powiatu w Myśliborzu w formie uchwały. 

Niniejsza uchwała uruchamia proces konsultacji społecznych projektu „Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”.  

 


